
UCHWAŁA NR Vm/78 /15 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Elżbiety i Dariusza Kiiyluk na działania Wójta 

Na podstawie art.229 pkt.3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 

poz.267 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokółem Zespołu powołanego przez Radę Gminy Adamów skargę Państwa 

Elżbiety i Dariusza Kiryluk załatwia się odmownie i uznaje się za bezzasadną i nie znajdującą uzasadnienia 

prawnego ani faktycznego. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Skarga państwa Elżbiety i Dariusza Kiryluk wpłynęła do Urzędu Gminy w dniu 31 lipca 2015r. 
na działanie organu podległego Radzie Gminy w osobie Wójta Gminy Adamów oraz Skarga z dnia 
20 września 2015r. skierowana do Wojewody Lubelskiego na działanie organu podległego Radzie 
Gminy w osobie Wójta Gminy Adamów. 
Po zapoznaniu się z całą dokumentacją Zespół stwierdza bezzasadność skargi. W świetle przepisów 
art. 30 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 25 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 z 
pózn. zm.) mieniem gminnym gospodaruje Wójt, a zatem skoro Wójt wycofał projekt uchwały o 
sprzedaży nieruchomości państwu Kiryluk, a następnie nie wystąpił nigdy do Rady Gminy o 
podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości uczynił to w swojej kompetencji. 

Po zapoznaniu z w/wymienioną dokumentacją oraz złożonymi wyjaśnieniami Komisja stwierdza, 
że skarga państwa Elżbiety i Dariusza Kiryluk jest nie zasadna. 


